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Demarcacion de Tenerife Listado 1

Codigo

01  Edificio Sede del COACan

02  Ten-Bel, Hotel Maravillas

03 Colegio Hermano Pedro

04  Centro de promocién social de Tenerife
05 Facultad de Derecho y Econdmicas

06 Sede Central de Caja Canarias

07  Estacién Marftima del Jet- Foil

08. Colegio Mayor San Agustin

09  Pabellén Ana Bautista

10 Museo de la Cienciade Tenerife

11  Edificio MM

12  Rehabilitacién del Instituto Cabrera Pinto
13  Sede de la Presidencia del Gobierno
14  Edificio Poligono de Granadilla

15  Centro de salud Arona-Vilaflor

16 Vivienda Unifamiliar Ramén Barrera
17  Centro cultural San Bernardo

18  Aeropuerto Tenerife Norte

19  Escuela de Artes Escénicas de Tenerife
20  Auditorio de Tenerife

Demarcacion de Las Palmas Listado 1

Cadigo

01
02
03
04
05
06
a7
08
09
10
]
12
13
14
3]
16
17
18
19
20

Aparcamientos Triana

Edificio de viviendas Gijén

Facultad de Econémicas, Tafira

General Esparfiola de Seguros

Centro Atlantico de Arte Moderno
Ingenieria, Campus de Tafira

Usos Miltiples del Gobierno de Canarias
Econdmicas, Campus de Tafira

Centro de Salud Miller Bajo

Centro de Convenciones de Maspalomas
2 Viviendas adosadas en Monteluz
Ampliacién del Colegio Néstor Alamo
Juzgados

2 Viviendas adosadas en Monteluz

Sede Consorcio Proyecto Guinigiiada
Edificio Pantoque

Edificio Aruma de 33 Dlplex

Centro de Visitantes de Timanfaya

Casa Magee

Casa Nadaya

Localizacion

Santa Cruz de Tenerife
Las Galletas, Arona
Santa Cruz de Tenerife
La Laguna

La Laguna

Santa Cruz de Tenerife
Santa Cruz de Tenerife
La Laguna

Santa Cruz de Tenerife
La Laguna

Santa Cruz de Tenerife
La Laguna

Santa Cruz de Tenerife
Granadilla, Tenerife
Arona

Santa Cruz de Tenerife
Los Silos

Los Rodeos, La Laguna
Santa Cruz de Tenerife
Santa Cruz de Tenerife

Localizacion

Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Meloneras

Monteluz

Jinamar

Telde

Monteluz

Las Palmas de Gran Canaria
Las Palmas de Gran Canaria
Fuerteventura

Lanzarote

Lanzarote

Lanzarote

Arquitecto

Javier Diaz-Llanos La Roche, Vicente Saavedra Martinez

J. Diaz-Llanos La Roche, V. Saavedra Martinez, L. Cabrera Sanchez-Real

Rubens Henriquez Hernandez
Javier Diaz-Llanos La Roche, Vicente Saavedra Martinez

F. Artengo Rufino, J.A. Dominguez Anadén, C. Schwartz Pérez
J.A. Dominguez Anaddn, F. Artengo Rufino, C. Schwartz Pérez
Eustaquio Martinez Garcia, Arsenio Pérez Amaral, Antonio Corona Bosch

AMP arquitectos

AMP arquitectos

Jordi Garcés Bruses, Enric Soria Badia
Fernande Martin Menis

Maria Isabel Correa Brito, Diego Estévez Pérez
AMP arquitectos

Maria Isabel Correa Brito, Diego Estévez Pérez
GPY arquitectos

Virgilio Gutiérrez Herreros, Blas Pérez Ojeda

GPY arquitectos

Antonio Corona Bosch, Eustaquio Martinez Garcia, Arsenio Pérez Amaral

GPY arquitectos

Santiago Calatrava

Arquitecto

Oscar Mayer Venegoni

Isidro Corbera

Luis Fernando Villa Elizaga

Fernando Clabarria, Juan Daniel Fullaondo
Francisco Javier Séenz de Oiza

Luis Alemany, Ifiigo Eulate

Marfa Luisa Gonzalez

Juan Navarro Baldeweg

Jose Luis Padran, Antonio Trujillo

Carlos Ardanaz, Juan Carlos Cabrera, Lisandro Hernandez
Juan Torres

Manuel Feo, Juan Espino

Félix Juan Bordes Caballero

Alicia Doreste, Jose Luis Gago

Héctor Garcia Sanchez

V. Sanchez, D. Rodriguez

Jose Luis Garcia Martin

M. Abarca, B. Cano, A. Cano, J. Corella, E. Cosin, F. Farifia
Luis Diaz Feria

Agustin Alberto Nadaya

Afo

1971
1970
1976
1977
1983
1987
1991
1993
1358
1953
1997
1997
1999
1999
2001
2001
2001
2003
2003
2003

1975
1979
1979
1979
1989
1990
1997
1998
1998
2002
2002
2003
2002
2001
2001
2004
2003
1993
1997
1997




















